

Sprawozdanie z wyników konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, Podlaską Radą Działalności Pożytku Publicznego oraz Młodzieżowym Sejmikiem Województwa Podlaskiego dotyczącymi projektu uchwały w sprawie zasad przyznawania stypendiów za wyniki w nauce uczniom szkół, dla których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Podlaskiego, w ramach Regionalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Województwa Podlaskiego

Przedmiotem konsultacji był akt prawa miejscowego, tj. projekt uchwały w sprawie zasad przyznawania stypendiów za wyniki w nauce uczniom szkół, dla których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Podlaskiego, w ramach Regionalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Województwa Podlaskiego.

Ogłoszenie o konsultacjach społecznych zostało opublikowane na stronie internetowej UMWP w Białymstoku: www.podlaskie.eu oraz stronie Biuletynu Informacji Publicznej UMWP w Białymstoku: <https://bip.podlaskie.eu>.

Uwagi i wnioski do przedmiotowego dokumentu można było składać w terminie od dnia 29 kwietnia do dnia 13 maja 2024 r. drogą elektroniczną, korespondencyjnie lub osobiście na formularzu konsultacji, dostępnym na stronie Biuletynu Informacji Publicznej UMWP w Białymstoku.

W wyznaczonym terminie, Młodzieżowy Sejmik Województwa Podlaskiego, zaproponował dodanie, do rozdz. 2 § 6, kryterium dotyczącego honorowania olimpiad ogólnopolskich. Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. z 2020 r. poz. 1036), olimpiady organizowane są dla uczniów liceów ogólnokształcących, techników, branżowej szkoły I stopnia i branżowej szkoły II stopnia.

Mając powyższe na uwadze, dodanie kryterium dotyczącego honorowania olimpiad ogólnopolskich wykluczy uczniów szkół policealnych, do których w szczególności skierowany jest ww. projekt stypendialny.

Pozostałe organizacje i instytucje, w wyznaczonym terminie, nie wniosły uwag do treści ww. projektu uchwały.

Informację sporządziła: Ilona Łuczaj 15.05.2024

DYREKTOR
Departamentu Edukacji, Sportu i Turystyki


Bożena Niepaltowska

Podpis dyrektora

